Trefeitura .MuniciyaC de NlarmeCeiro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

.T4acaCi,255 - Caixa PostaC 24 - Fone(46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PARANÁ

PORTARIA N° 7.267, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024.

Altera e Designa membros para compor o Comitê
Gestor Municipal para atuar no Programa Cidade
Empreendedora, dando outras providências.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do  Parana,  no

uso e gozo das atribuições legais que lhe conferem o cargo,

RESOLVE:

Art.  10. Nomear os seguintes membros para compor o Comitê Gestor do

Programa Cidade Empreendedora do Município de Marmeleiro/PR:

I — GILMAR GAVIOLI: Representante do Departamento de Industria,

Comercio e Serviços;

— EVERTON LEANDRO CAMARGO MENDES — Representante do Setor

de Licitação;
III  - SIRLEI FACHIN BERNARDI — Representante do Departamento de

Educação;

— VANUSA KLOSINSKI — Agente de Desenvolvimento;

V — SAMANTA FREITAS CARNEIRO: Representante da ACIMAR;

VI— CARLOS NUNES DA SILVA: Representante da Sociedade Civil;

VII— VOLNEI FELIPETTO: Representante do  ROTARY;

VIII— PAULA ANDRIESSA KRAUSE: Representante dos Sindicatos;

Art.  2°. 0 Programa Cidade Empreendedora tem como objetivo a transformação

local pela implantação de políticas de desenvolvimento em eixos estratégicos, buscando

transformar e aprimorar o Ambiente de Negócios.

Art.  3°. A função do Comitê Gestor contempla o mapeamento de melhorias e

oportunidades de ações para impulsionar o desenvolvimento econômico e social do

município.

Art.  4'. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se a

Portaria n° 7.115 de 27 de julho de 2023.

Marmeleiro, PR, 26 de fevereir

auto Jair Pilati
Prefeito de Marmeleiro

-www.marmeleiro yr.gov.hr

	Page 1